AGUA BOA - MT, AV. PLANALTO, Nº 410, CENTRO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação vigente, tendo em vista o decorrer de todos
os prazos legais, resolve:
-

00000039/2020

00000013/2020

SOLICITO ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DO TIPO PLANO DIRETOR.SECRETA

27/04/2020

Licitação Nr.:

Modalidade Nr.:

Data da Adjudicação:

Objeto da Licitação:

 ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

ADMINISTRAÇÃO.

TotalFornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Qtd.Detalhamento Vlr. UnitárioMarca

4643 - COPLAN - CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA

07.281.368/0001-14CNPJ:

ELABORACAO DE PROJETO - DE PLANO DIRETOR UN - UNIDADE 1,0000 177.000,0000 177.000,0036725

177.000,00001 Total Fornecedor:Total Itens:

177.000,0000Total Geral:

Encaminho o referido processo para análise e homologação.

AGUA BOA, Quinta-feira, 0 de Janeiro de 0 __________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da

Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo

Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação Nr.: 00000039/2020

Modalidade Nr.: 00000013/2020

Data da Adjudicação: 27/04/20

Data da Homologação: 27/04/20

Objeto da licitação: SOLICITO ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA

CONTRATAÇÃO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DO TIPO PLANO DIRETOR.SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO.

"Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)"

4643 - COPLAN - CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA

CNPJ: 07.281.368/0001-14

Codigo Nome Unidade Marca Quantida

de

Vlr.

Unitário

Total

36725 ELABORA

CAO DE

PROJETO

- DE

PLANO

DIRETOR

un -

unidade

 1,0000 177.000,0

000

177.000,0

0

Total Fornecedor: 177.000,0000

Total Geral: 177.000,0000

AGUA BOA, Segunda-feira, 27 de Abril de 2020

___________________________